
UCHWAŁA NR LV/1125/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia opłat w realizacji usług transportowych door-to-door (DTD) dla osób 

potrzebujących wsparcia w zakresie mobilności w Gminie Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 

2022 r., poz. 559[1]) , Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określić stawki dla podmiotów realizujących usługi DTD w sposób następujący: 

a) przejazdy na terenie miasta Nakło nad Notecią w jedną stronę - z lub do miejsca docelowego 
realizacji usługi  - kwota 5 zł, 

b) przejazdy na pozostałym terenie gminy w jedną stronę - z lub do miejsca docelowego realizacji 
usługi  kwota 8 zł, 

c) przejazdy poza teren gminy Nakło nad Notecią, maksymalnie do 30 km poza granice gminy - 1,5zł 
za 1 km. liczony od miejsca rozpoczęcia usługi, 

d) czas postoju w miejscu docelowym realizacji usługi pomiędzy przejazdem w jedną stronę i z 
powrotem do 2 h - bez opłaty, 

e) czas postoju w miejscu docelowym realizacji usługi (oczekiwanie na uczestnika usługi) od 2h do 
3h - 20zł, 

f) czas postoju w miejscu docelowym realizacji usługi (oczekiwanie na uczestnika usługi) od 3h do 
4h - 30zł, przy czym 4 h to maksymalny opłacany czas oczekiwania, 

g) wszystkie podane w pkt a-f  stawki są stawkami ryczałtowymi, 
h) opłata za czas oczekiwania naliczona jest od rozpoczętej godziny, 
i) w przypadku przejazdu łączonego (więcej osób korzysta z usługi – ten sam cel i miejsce docelowe) 

opłata dzielona jest na liczbę osób. 
2. Kierowca potwierdza wniesienie opłaty za przejazd poprzez wydanie paragonu z kasy fiskalnej. Na 

tej podstawie MGOPS wystawi na żądanie uczestnika przejazdu rachunek uproszczony. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Id: 6410D5F4-C1E2-4EC8-B5CF-9820308DD765. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 
 

[1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 

Id: 6410D5F4-C1E2-4EC8-B5CF-9820308DD765. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W okresie od 1 czerwca 2021 roku do 31 października 2022 roku był realizowany projekt grantowy 

„Chcemy być aktywni”, który obejmował wdrożenie usług transportowych „door to door” dla osób 

z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności. Z dniem 1 listopada 2022 roku kończy się jego realizacja. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu świadczenia usługi door to door po w/w okresie będą pobierane 

opłaty od użytkowników korzystających ze wsparcia. 

Zatem podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 6410D5F4-C1E2-4EC8-B5CF-9820308DD765. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



